МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОСТЯЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА"
155460, Россия, Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Костяево Большое, ул. Набережная, д. 1А

тел.(49337)2-77-36 E-mail: kostayewo64@mail.ru, Интернет-сайт:https://sh-kostyaevskaya-r24.gosweb.gosuslugi.ru

Приказ

                                                                              № 128 от 22.12.2023 г.

"О назначении ответственного лица по противодействию коррупции при

осуществлении государственных закупок»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях порядка

осуществления работы, направленной на выявление личной заинтересованности

служащих (работников), которая приводит или может привести к конфликту

интересов при осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Приказываю:

1. Назначить Карпову Н.Н., заместителя директора по УВР, ответственным

лицом по противодействию коррупции при осуществлении государственных

закупок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       А.Ю. Ефремычев

mailto:kostayewo64@mail.ru
https://sh-kostyaevskaya-r24.gosweb.gosuslugi.ru/